
Д Е П А Р Т А М Е Н Т
З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

1 3  Я Н 8  2017 № _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

г. Воронеж

Об утверждении инструкции об организации рассмотрения обращений 
граждан департаментом здравоохранения Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2016 № 59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья 

граждан в РФ» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую инструкцию об организации рассмотрения 

обращений граждан департаментом здравоохранения Воронежской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента А.В. Щукин



Визирование:

Первый заместитель руководителя 
департамента здравоохранения 
Воронежской области

« » 2017 года

Заместитель руководителя департамента
здравоохранения Воронежской области , '

/
« » _____________2017 года

(подпись)

Заместитель руководителя департамента 
здравоохранения Воронежской области

« » 2017года

Заместитель руководителя департамента 
здравоохранения Воронежской области

« » 2017 года
^ХХгодпись)

Начальник отдела кадровой и правовой работы 
департамента здравоохранения 
Воронежской области

< И 1 »  'Q 'l 2017 года

Исполнитель:
Начальник отдела координации деятельности 
подведомственных учреждений  
Кирмас JT.B.
44682 </ ' /  ■ />

О.Е. Минаков

Н.Е. Нехаенко

JI.B. Меремьянин

А.В. Чуриков

М.А. Жирнов


